oLl S8 5,150 colass| Gouacus

G e e ¥ Jbeoy90 6l 0 Fgaio pow o Slee 5158
IARRIRSZAR



03

XYY

(L) loles 3lhsl 9 oyee leslo 5l s9mee 8L o LVE oo AJeA 20U o LUl Glo 5150 solais] 6,135 aloju gain
5,8 5T 095 el AYAT Jlo ole )3T Ggan Slol 3lygl Jl5L 8BV eole Yo oty ggo90 (5,105 dsloyu Fgio lgie
Cox,l> 0 5 dsbosl 5 dsliwlul slae ulwl 5 Ggaio pl 0, Slee .l ooum, Sd @ Low 035 VVYARD o,lels b Ggais oyl

251 ol Cdled jaie j5b 4y 5 Ggato (Jaie 5 ead plosil Lo &)l cod Ggato ol Collad ol abogy o D, e 5 oyl
Loy col el ael,o b loles §lhgl plo 9 SeSio 3yl oS Lo 3l Jolis Goes a5 Bodeo sla ol o pawe oyls Ll
S5l patie Baa b polaiBl I8 wle pw Ggaio g9 5l Ggaie () 055 (8 Djpe Fgaie IS wlopw po
Pleww 31 0 0 B9aie ol (Il Cenlond Gl il Gyl 3 10155 g 5o asbiosal (il 53 outipdlel plows 5| slacgazme
szl by )3 Ll g 1S (003 IS ke jos cplew 25 a5 32 5 pleew b )3 (SIS L £9090 plew w5 pul 3>
L @hsl pbo 5 Sk lood w50 (G0 S 5L Slagsd e izl jolaie 4 095 Glaalle (Suadi Copoe g Slags

WS 0 (61 yuo dsliosl cpl SY-Y-Y an Slasein

ol Sy 5o LUl (G105 15k (polais] Gguie

: Ggake o151 1)

DL 55 5 3 e *

OSes 5 8oy Lo e Dlodd g (g ple dunsge B9t (Joe

IS aloyw o )-Y



: )Lu..o.o ‘5)|J5¢UL0).~J ‘Sl.b.)."g Olf..ﬁ)b Olasine V-V

s obbls Sl 5L solas! aaro;lon 6,108k s loaxly (Bl Glasin g ool

slaxly IS 5l asyo koS alis ol | anbuwlis o,les Sbes (6,108 ke puw axlg 0uslo pb @,
e )5 le pon
AR VoY YAYA. - ¥ YYYPY (Pl solge) LUl (g 1355 s )% \
Yo oo \EARA RS ARYA YAYYVA (ple olew ) GLL Jlo oy 5 Y
Voo oo o

B9k o203l Y

el 0a oals iolad VE NV FIYY 4 it 0,90 (sl (6,105 Gle s axlg 2 allyg, ) LAl g jloges o

NAVJY)

1,150,000
1,100,000
1,050,000
1,000,000
950,000
900,000
850,000 .
= G e e G0 U W < o 0 O v o O Ie=- ) w
2888668888 aa28-8accds 828
DOOWWHTTITONDNNN - ANNN T - OO Re®
Lo o Lo 20
— T T T T T T T o v v v v e v O 0O O 0 O O O O
CQOOOOOOOOOOOOOOOOOOQOLROOOOOO0
e e e e e i e e e e e e e e e e e e e e B
T T T YT YT YT T YT YT YT YT YT YT T YT T T T v ow— T T W oy o v v



W)y Wt 2 0)90 &$b )Q ésm ‘Slbgsg.b‘O

250,000,000,000

200,000,000,000

150,000,000,000

100,000,000,000

50,000,000,000

1401/08/31
1401/08/18
1401/08/05
1401/05/23
1401/05/10
1401/04/28
1401/04/18
1401/04/02
1401/03/20
1401/03407
1401/02/25
1401/0212
1401/01/30
140100117

4 (i00jg) ¥ golo A Jloeygo

VP /Y/¥Y

o

il A Ol pds g y-Y

E B B VE VYA 51 LUl 1,55k polans ) gsaio o alls 3oyl Al dlee Slnss iy, wals i) loged 4

i VE [T

1401/01/04
1400/12/20
1400/12/07
1400/11/24

A o b ¥ Jlooygo
VFA/-21¥Y

ANAFFY YYD
YAAYADG,- 29

(VOFY,\8Y,5Y)

.

.

FOL0V.YYY.YYY
(AYYRC AR

(V,000,:6,04)

Yv,rara.y
\laf\idd

FAYF ATy

OBAFY, AN 55)

1,+V,AFF VAN
MARARTARAY

1,001,24..F7)
1,Y-F.A00,94

ARA R CAR 4

AARIFA SALE

1,¥R,¥Ve TYY

OAYPEFYENSS)

z8c8cs
TOOO6B G
§55388
ISSIIS
ol g dgw &g —F
ool
EPRW PR
8 S 05y (B15S 9 (Sl 03 s Sgu
4 Mol @lygl pha 8 (Bb3) d9m
W B9l 6yl bl @i (b)) g
ol
A plew Sgu
L ool yo ylw
Lol o zex
o &y 3o
AN OBl 950,15 4y 3o
" b asje ple
b 458 o
AL (Bb3)ogw

ARV
«~AY.

-ABYT.
-AAT

(W0) (51354 Loy (3 SSlne 033l

(w233) 0393 bl (5l aslo yaw 033



VBN e8I G, 30 Gaoduo Cundy o 5 1-0

Y-O.YAVFFE VY oo sla ol iyl Ll s \
V10X A SRS ey 05 6 il e slaals | T

1055510 Oldoe LS 4 Ggdwe Cudlzd aoMs-F

10,5150 Wldos LS 4 Fgaduo Cadlad Ao

VPN XYY VPV XYY VF\ 21X RIS JAn]

L ke 195515k n L
e (F105515L o domy e S SL @beo e 105150

. 9.85y9ls @luo .. . .
Ohl (S dou ) obl Sw) o) 995 9.55,9LeS

ol o088
Jus Ju Ju, Ju

£E.AN N 0Y B IAY 08N, Y FONYYYOVA VY ,A4Y,vaY,F.

84,0V, \VALLAY

OVFAVYYS YE.

BeY0,YV0,505

A ARAA KA ¢

B AYA NP WS IR AT 19,-AY,OFF NA, AT, OFF
FFAFY . . .
Ya.,091,+0 YAV 5 FaF AL YOY A0 VS, ACAB-Y
VAFY,VALAAY . Y.Y0.,¥. AY5 .
WASYE.YOV.000  V-ABANFASY  1ASSATY AR IWFA10,VYY 5

1.FAZOYY.YYS . .
YEY.£APYY MF.YPEIFA HR/,¥F7,AVA FANYYY.FVO
. . . AFAAAFAL AT
FIAVYR.AF0 f£17,847,2AY YYV,0Y- FFY YY) 0F.FF
YEY.FY0VA Y.FIVAYAOF AYEAAYYYD YV.FA QY70

NY.f2,AYZAVY

V+£,2),Y00.4.F

NY.YAYB,0YF

AV,8+¥,2Y1,040

1,087,

ar e fo

1, YA NYS

ADRY-#

S1955515b Sldos LS 4 b g s Alls

b gyl

Pl 32 9 plow 30 (515 Lo pus

Sl 00 s  B19F 9 08 yuw 40 (5,105 W Lo yuw
7 d.l)b ).g‘L.n

A (5092 g

5L 50 (b Bod yw 39w

S ol

b oyl gox

L B

SIS st

Bgse o5l 4 (B

L3 (o ©geus

pBdg SBloy b ol plo

B (B o

B s s

JUy —6IS alopw uoly pa gl )l (I



195515k Cldos S8 a1 b)) 9 g -V

15515k Sldes SSE 4 (b5 g dgm

00,5 oo ailyl Jid b 4y (S18,5 150 ldos S 4y 0 Slos 4

LQIBAAE] VFA/F /T VP8I VP[5I
e . e e o ke 1055515k
o e (105515 &beo e 1055150 e (1955515 o
. . . . 9.639LS pleo
obl S RESTEIETOIT obl (S aom
ol 088
Jus Ju, Ju Jus
FIFPQ,8A,YAY FaPEVYY, YA YYAYL VY AAF YYVENFALYFA
TIY,Y14,.F4 AR 3 (Y1+,51V,V05) (Y.YYV,0A8,08V)
. . IAALIKNY .
(F,YY5,YV+,04¢) (F,¥+0,A85,FV5) ONMETEAYAY) (5, FYAATYYY)
. . Y AY,FA. YAVLYYE
VIYSSYA VA8 AR R IIWIN ¢ 491,3AY,YFY (15.,8Y9,A5Y,¥.4)
FIASY- SYY BAYYYENFA FAQYSY 04V AAY YYFSFYA
\RZAM RN YEV,)5. 08 VAT ¥ 000 V050, 0Y5, VE
YAAAYD,-F- A05,FAD,5F SYY,VAY 54 LEFY VST Py
YYV,YAY VI8 1LPAY,AVE,A04 ¥13,03A,0F0 OABAY SYE VYY)
<057, Faayy SAWAYY. R YA
XYy VYA Ry XLVA —YY.AV

bael yo

b 00y (2195 3 (S 03 o Sgun
Sloles &lysl g sd (b3) Sgw

plew g

gl (55l Al Bz (Bb3) Sgm
ol

Luol oyl

Luol yo aoz

b aiy e

Ol 350,15 4 3o

baye ple

L a5 zox

A (Bb3)ogw

(W 33) (5154 Lo o (5500 0030

(w233) 0399 (bl (G515 4 Loyw 0330,



